
Atto n. 115 	OGGETTO: Comune di Foligno - Variante al P.R.G. "Disciplina del 

Seduta del 	 Territorio extraurbano"- Esame osservazioni della Regione 

27.05.1997 	 - Controdeduzioni. Approvazione. 

7 

COMUNE DI FOLIGNO 
Provincia di PERUGIA 

OCR 1D ata 	G 

O i 
cLAssincA/Jo N E 

_ 

/ 

Estratto dal registro delle deliberazioni del CONSIGLIO COMUNALE 

L'anno millenovecentonovantasette e questo giorno ventisette del mese di Maggio alle ore 16,43, nella civica re-
sidenza e, precisamente, nella sala delle adunanze consiliari, si è riunito, convocato nei modi stabiliti dalla Legge, in 
seduta straordinaria pubblica, di 1^ convocazione, il Consiglio Comunale. 

All'appello risultano: 

- SINDACO - 	 Pres. 	Ass. 

SALARI Maurizio 

CONSIGLIERI COMUNALI Presenti Assenti CONSIGLIERI COMUNALI Presenti Assenti 

1. TRENTA Paolo x 16. ANGELETTI Tommaso x 
2. SOLI Mauro x 17. SPERANDIO Massimo x 
3. ROCCHI Orlando x 18. ANNIBALI Raffaele x 
4. BRUSCHI Ivano x 19. CECCONI Claudio x 
5. MARGASINI Mario x 20. RAMBOTTI Carlo x 
6. BENEDETTI CONGIUNTI Oliva x 21. MARINI Manlio x 
7. TOZZI BALLARANI Catia x 22. METELLI Massimo x 
8. MESSINI Carlo x 23. PROIETTI Mario x 
9. ZAMPOLINI Rita x 24. VALENTINI Franco x 
10. MARCONI Ortenzia x 25. PISELLI Giancarlo x 
11. STOPPINI Massimo x 26. LORETI Claudio x 
12. RUGGITI Fabrizio x 27. CECCHINI Sergio x 
13. CAMPAGNACCI Claudio x 28. DEL VASO SCHOEN Rita x 
14. MENICACCI Paola x 29. GIABBECUCCI Franco x 
15. ZUCCARINI Stefano x 30. RAMBOTTI Luigi x 

Assume la presidenza il Presidente dell'Assemblea, Cons. Paolo Trenta. 

Assiste il Segretario Generale Dott. Piero Lucio Capitoli, incaricato della redazione del presente verbale. 

Assistono gli scrutatori, i Consiglieri: 

1) STOPPINI Massimo 
2) GIABBECUCCI Franco 
3) BRUSCHI Ivano 

Protocollo n. 	 

Foligno, lì 

Allegati n. 	1 



N. 115 

OGGETTO: Comune di Foligno - Variante al P.R.G. "Disciplina del Territorio 
extraurbano" - Esame osservazioni della Regione - Controdedu-
zioni. Approvazione. 

AAAAA 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso: 

- che con atto consiliare n. 237 del 17.11.1994, esecutivo ai sensi di legge, è 
stata adottata la variante al P.R.G., relativa alla Disciplina del Territorio Extra - 
urbano; 

- che tale variante è conseguente agli obbiettivi fissati dall'Amministrazione Co-
munale per la formazione del nuovo P.R.G. da raggiungere attraverso le se-
guenti fasi: 
a) disciplina del territorio extraurbano (adeguamento al P.U.T.); 
b) disciplina delle destinazioni d'uso del centro storico; 
c) nuovo regolamento edilizio; 
d) disciplina del territorio urbano; 

- che in ordine alla variante sono state presentate al Comune n. 172 osservazioni 
in merito alle quali sono state adottate determinazioni con atto consiliare n. 6 
del 18.1.1996; 

- che con note prot. 27576 del 20.10.1996 e n. 2919 del 22.2.1997 sono stati tra-
smessi alla Regione dell'Umbria gli atti relativi alla variante; 

- che la Regione dell'Umbria, Ufficio Urbanistica e Beni Ambientali nella Confe-
renza di servizio del 26.5.1997, ha esaminato gli atti trasmessi dal Comune ed 
ha formulato una serie di osservazioni; 

Vista la relazione del Coordinatore di Area Arch. Alfiero Moretti del 27.5.1997 
con la quale è stato controdedotto alle osservazioni regionali; 

Ritenuto pertanto alla luce delle controdeduzioni contenute nella suddetta rela-
zione di approvare la variante al P.R.G. per la disciplina del Territorio Extraurba-
no; 

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi, ai sensi 
dell'art. 53 della Legge n. 142/90, rispettivamente dai Dirigenti dei Settori Urbani-
stica e Finanziario; 

A voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge; 

DELIBERA 



1) Di prendere atto della relazione del Coordinatore di Area Arch. Alfiero Mo-
retti nella quale sono specificate le proposte di controdeduzioni alle osservazioni 
formulate dalla Regione dell'Umbria; 

2) Di controdedurre alle osservazioni formulate dalla Regione dell'Umbria con 
documento istruttorio del 26.5.1997, secondo quanto riportato nell'allegata rela-
zione del Coordinatore di Area Arch. Alfiero Moretti; 

3) Di dare mandato all'ufficio di correggere le tavole della variante e la normati-
va in base alle controdeduzioni approvate; 

4) Di inviare copia del presente atto alla Regione dell'Umbria ai sensi dell'art. 9 
della L.R. 26/89 al fine di ottenere la definitiva approvazione della variante al 
P.R.G.. 

AAAAA 



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che altra copia della presente deliberazione verrà pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio 
di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 	4 61 	17 	al 	i 9 6 1  	 

Foligno, lì 	 IL SEGRE 	O GENERALE 

Esecutiva per decorrenza termini o immediatamente eseguibile 

dal   ai sensi dell'art. 47 , 1°, 2° e 

3° c., della Legge 8 giugno 1990, n. 142. 

Foligno, li 	  

IL SEGRETARIO GENERALE 

Il Co.Re.Co. ha preso atto con provvedimento n. 
del 

Foligno, li 	  

IL SEGRETARIO GENERALE 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE: 

URBANISTICA 

e p.c. RAGIONERIA 

SEDE 

/em- 2.6 

Si trasmette il presente atto, esecutivo a termini di legge, per i conseguenti adempimenti. 

IL SEGRETARIO GENERALE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

